
ZARZĄDZENIE Nr 16/2015 

WÓJT GMINY 
	WÓJTA GMINY W BRODACH 

Brody 
z dnia 02 lutego 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach na 2015r. i 
zatwierdzenia planu finansowego po dokonanych zmianach. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r, poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 11 ust. 3 oraz art. 248 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.885 z póż.zm.), w związku z § 
8 ust. 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych ( Dz. U. z 2010r. Nr 
241 poz.1616 z póź. zmianami) oraz uchwały Nr 111/15/2014 Rady Gminy w Brodach z dnia 30 grudnia 2014 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2015 rok z późniejszymi zmianami - Wójt Gminy 
w Brodach postanawia co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach na 2015 rok w zakresie wydatków 
budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Po dokonanych zmianach o których mowa w § 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 136/2014 z dnia 31 
grudnia 2014r. w sprawie zatwierdzenia planu finansowego dla Urzędu Gminy w Brodach na 2015r. otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Paragraf Treść Wartość 

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 3 726,00 

4480 Podatek od nieruchomości 3 726,00 

Administracja publiczna 0,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 712,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 5 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9000,00 

4190 Nagrody konkursowe 1000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 10 288,00 

Pozostała działalność - 19 712,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne - 20 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 288,00 

Dział Rozdział 

700 

70005 

750 

75023 

75095 

Zał unik Nr 1 
Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy w Brodach 
Nr dokumentu 16/2015 
Data podjęcia 2015-02-02 
Rodzaj Plan wydatków 

Razem: 0,00 

  

WÓJT G Y BRODY 

Marzen ernat 

BeSTia 	 Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 16/2015r. Wójta Gminy w Brodach z dnia 02 lutego 2015r. 

PLAN FINANSOWY DLA URZĘDU GMINY W BRODACH PO ZMIANACH NA 2015 ROK 

w złotych 

Planowane dochody budżetowe 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

01095 Pozostała działalność 2 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 58 441,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 441,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 
służebność i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

6 441,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

50 000,00 

0830 Wpływy z usług 2 000,00 

750 Administracja publiczna 82 251,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 82 251,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

82 251,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 927,00 

Strona 1 z 6 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
knntmli i nrhrnnv nrawa 

1 927,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 927,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
nnhnrpm, 

7 911 959,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fi7vr7mrrh 

500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 500,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
iprinnctpk nrnani7arvinvnh 

1 787 498,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 1 600 000,00 

0320 Podatek rolny 1 058,00 

0330 Podatek leśny 180 000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 6 440,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
Inkaln\mh nrś nRr'lh fi7vr.7nvnh 

1 082 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 700 000,00 

0320 Podatek rolny 160 000,00 

0330 Podatek leśny 8 000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 100 000,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 

0370 Opłata od posiadania psów 4 000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
[igław 

700 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

Strona 2 z 6 



0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 

130 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

520 000,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
htirletti nańciwa 

4 341 861,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 339 861,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 000,00 

758 Różne rozliczenia 14 514 910,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
carrinr72rili tprwtnrialnpnn 

8 075 945,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 075 945,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 091 562,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 091 562,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Pozostałe odsetki 15 000,00 

75816 Wpływy do rozliczenia 5 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 327 403,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 327 403,00 

852 Pomoc społeczna 4 895 907,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
gnnłpr7npnn 

4 421 422,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 3 z 6 



2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4 421 422,00 

85213 42 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
intpnrarii cnnipr7npi 

722,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

15 156,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

27 566,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
iii-,p7nipr7pnia pmprwtainp i rpntnwP 

7732700 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

77 327,00 

85216 Zasiłki stałe 221 966,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

221 966,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 72 739,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

72 739,00 

85295 Pozostała działalność 59 731,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

59 731,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

2 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 280,00 

Strona 4 z 6 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

42 280,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 42 280,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

42 280,00 

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa wart. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

42 280,00 

bieżące 	razem 27 511 675,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

42 280,00 

majątkowe 
010 Rolnictwo i łowiectwo 600 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

600 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 600 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

600 000,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

600 000,00 

600 Transport i łączność 1 140 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 125 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 125 000,00 

60017 Drogi wewnetrzne 15 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

15 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

Strona 5 z 6 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

10 000,00 

720 Informatyka 190 728,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

190 728,00 

72095 Pozostała działalność 190 728,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

190 728,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

190 728,00 

926 Kultura fizyczna 576 838,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

576 838,00 

92601 Obiekty sportowe 576 838,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

576 838,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

576 838,00 

majątkowe razem 2 517 566,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 367 566,00 

Ogółem: 30 029 241,00 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 1 409 846,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

WÓJT G NY BRODY 

Bernat 

Strona 6 z 6 



Planowane wydatki budżetowe 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

nota* na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finajidszzeramne z 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycjei 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
i objęcie 

zakup udziałów i akcji 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

n, programy 
finansowane z 

środków, o 
których mowa w 
alt, 5 ust. 1 pkt 2 

i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 528 222,00 323 222,00 23 222,00 0,00 23 222,00 300 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 205 000,00 1 105 000,00 1 000 000,00 100 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 525 000,00 320 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205 000,00 1 105 000,00 1 000 000,00 100 000,00 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5000.00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 

100 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0.00 

6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 3 222,00 3 222,00 3222,00 0,00 3 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 3222,00 3 222,00 3222,00 0,00 3 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 2 498 956,00 258 500,00 258 500,00 5 000,00 253 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240 456,00 2 240 456,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 464 256,00 233 000,00 233 000,00 5000.00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 256.00 231 256,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 5008.00 5000.00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0000,00 0000,00 8000,00 0,00 8000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 0000.00 8000.00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 10 000,00 10 000.00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 10 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

, 	,.. 	. świadczenia na 
rzecz 
fizycznych;    

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
odziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tyluki 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje j 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

_ wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z  rsteaatlu'zto ąc,hd‚  

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art: 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 e 9 lo 11 12 13 14 15 16 17 18 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 256,00 231 256,00 0,00 0.00 

60017 Drogi wewnetrzne 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 419 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 419 200,00 419 200,00 0.00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 200,00 419 200,00 0.00 0,00 

60095 Pozostała działalność 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 4000,00 4000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2008,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne opiaty i składki 2000.00 2000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 1000.00 1000,00 1800,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 O4otyrianLgrze. cz budżetów jednostek samorządu t  500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  

630 Turystyka 2000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 329 000,00 198 000,00 198 000,00 5000.00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 329 000,00 198 000,00 198 000,00 5000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000.00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0:00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 21 274,00 21 274.00 21 274,00 0,00 21 274,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 2 000,00 2500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Rożne opiaty i składki 8000,00 8000.00 8 000,00 0.00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 73 726,00 73 726,00 73 726,00 0,00 73 726,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4000,00 4009,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4000,05 4000,00 4000.00 0,00 4000,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4530 Podatek od towarów 	 usług (VAT). 8000,00 8000.00 8000.00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 10 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz ocet' fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o kt,,ych mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

"Płaty  z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
majątkowo udziałem 

i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akryi udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
aPófak Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na  programy 

finansowane z 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych BO 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 112 270,00 112 270,00 112 270,00 5000,00 107 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 110 270,00 110 270,00 110 270,00 5000,00 105 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,05 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 105 270,00 105 270,00 105 270,00 0,00 105 270,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720 Informatyka 261 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 034,00 261 034,00 261 034,00 0,00 

72095 Pozostała działalność 261 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 034.00 261 034,00 261 034,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 728,00 190 728,00 190 728,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 70 306,00 70 306,00 70 306,00 0,00 

750 Administracja publiczna 3 176 851,00 3 176 851,00 3 019 851,00 2 558 000,00 461 851,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 82 251,00 82 251,00 82 251,00 71 400,00 10 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 2000.00 2000,00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 2 500,00 2500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 351.00 351,00 351,00 0,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonamej publicznej sieci 
telefonicznej. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 131 000,00 131 000,00 6000,00 0,00 6000.00 0.00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 125 000.00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3800,00 3000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3010 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób  
fizYcznY'h' 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków. o 
których mowa w 
arf. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
. inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziakiv 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

naaja‚arn 
środków, o  

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 	
- 

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 868 312,00 2068 312,00 2 866 312,00 2 446 600,00 419 712,00 0,00 2555.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 840 000,00 1 840 000,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 000,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344 000,00 344 000,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 47 600,00 47 600,00 47 600,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 12000.00 12 000,00 12000.00 0,00 12 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 000,00 6000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 109 712,00 109 712,00 109 712,00 0,00 109 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże shizbowe krajowe 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 9 000,00 9000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 95 288,00 95 288,00 65 288,00 40 000,00 25 288,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 5000.00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne opiaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 10 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych, 

wydatki na 
programy 

finansowane z udziałem  
amoków, o  

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
Poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakupi objęcie 

i udziałów akcji 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane ".' z realizacłą ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

odziałem  
finansowane z 

środków, o 
których mowa w 
ort.  5 ust.' pkt 2 

i3. 

2 3 4 5 6 7 8 	
.. 

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 288,00 288,00 288,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 927,00 1 927,00 1 927,00 1 428,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 927,00 1 927,00 1 927,00 1 428,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204,00 204,00 204,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 499,00 499,00 499,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 217 200,00 217 200,00 192 200,00 44 000,00 148 200,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 148 200,00 148 200,00 123 200,00 44 000,00 79 200,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000.00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup matenałów i wyposażenia 20 000,00 20 000.00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15000.00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonamej publicznej sieci 
telefonicznej. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 5000.00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 157 000,00 157 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8010 
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8090 
Koszty emisji samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 10 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z t go 

dotacje na 
Zadani. bieżące ' 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
odziałem środków. o  

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytulu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

,,dzjałej, 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

150 000,00 150 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 2 463 770,00 2 451 270,00 157 000,00 0,00 157 000,00 2 284 270,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 

80101 Szkoty podstawowe 1 777 159.00 1 777 159,00 0,00 0,00 0,00 1 777 159,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 777 159,00 1 777 159,00 0,00 0,00 0,00 1 777 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolnem szkotach podstawowych 276 727,00 276 727,00 30 000,00 0,00 30 000.00 246 727,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

ą liannąniżzjeotob: 
fizyczną
kasaorządu osobę prawnąb przez toemd  231 727,00 231 727,00 0,00 0,00 0,00 231 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0.00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 204 692,00 192 192,00 58 000,00 0,00 58 000,00 134 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500.00 12 500,00 0,00 0,00 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 126 192,00 126 192,00 0,00 0,00 0,00 126 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 131 192,00 131 192,00 5000,00 0,00 5000,00 126 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 126 192,00 126 192,00 0,00 0,00 0,00 126 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 000,00 5000.00 5000.00 0,00 5 000,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 74 000,00 74 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 6 z 10 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

w tym:  

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

Z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia e_' rzecz  osób 
fizycznych:  

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

któśroc::t,lków, o w  
mowa 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

" piat 	tyt lu ' Y z  e  , 
pgowreęrc:ecj"n obsługaa  obsługa di'gu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

zakupi objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

st aztuatdo2cn 

na  programy 
fin.n  ,

owana z  
udziałem 

środków, o 
mory& mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 160 000,00 160 000,00 50 000,00 4 000,00 46 000,00 110 000,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 5000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 155 000,00 155 000,00 45 000,00 4 000,00 41 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000.00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000.00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6000.00 8000,00 6000,00 0,00 6000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 15 000,09 15 000,00 12000,00 000 12 000,00 0.00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 000,00 4000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiemej wysokości 

3 000,00 3 000.00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa wart, 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 świadczenia społeczne 3 000,00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zas9ki stale 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiemej wysokości 

2500,00 2500.00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

85295 Pozostała działalność 5000.00 5000.00 5 000,00 0,00 5 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 7 z 10 



Dział Rozdz,a1 § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

w tym  : 

z tego: 

wydatki 
no jed 	stek 

budżetowych, 

z t go: 

dotacje na 
d 	bieżące zaania 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
prograrny 

finansowane z 
udziałem 

środk ów. o których r,,,,,,, 	w  

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytuł, 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

zakupi objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa  
handlowego 

ww., grodni. i  

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizaCi 	l.,  a. 

statutowych 
zadań: 

, 

na 	,,,, 

f i,,,, , 
odziała, 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4810 Rezerwy 500000 5 000.00 S00000 0,00 500000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 60 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 60 000,00 60 000,00 000 0,00 0,00 0,00 60 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 60 000,00 60 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 068 134,00 1 036 134,00 1 035 234.00 83 746,00 951 488,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 520 000,00 520 000,00 519 600,00 51 706,00 467 894,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 21 000.00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 24 666,00 24 666.00 24 666,00 24 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3885,00 3885,00 3885,00 3885.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 555,00 555,00 555,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 466 800,00 466 800.00 466 800,00 000 466 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 094.00 I 094,00 I 094,00 0 00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 15 000,00 15 000,00 15 000,00 000 15 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup matenalów i wyposażenia 5000.00 0000,00 0000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 000 10 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposazenna 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 
- 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 278 500,00 246 500,00 246 500,00 0.00 246 500,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 32 000.00 32 000,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 2000,00 200000 2000,00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 147 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 147 500.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0.00 87 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0.00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 32 000,00 32 000,00 0.00 0,00 

Strona Oz 10 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fi'Y'nY'h;  

wydatki na 
programy 

finansowane z udziałom  

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa stogu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

wYnagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

ajamawych 
zadań; 

na programy 
jiaaaaawa„ z  

odziałem 
środków, o 

których mowa w 
ad. 5 ust_ 1 pkt 2 

i3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

za 	 środowiska środków z opłat i kar 	korzystanie ze 
20 000,00 20 000,00 20 000 OO 0,00 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 214 634,00 214 634,00 214 134,00 32 040,00 182 094,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3885.00 3685,00 3885.00 3885,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 555,00 555,00 555.00 555,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000.00 5000,00 5000.00 5000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000.00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 28 000.00 28 000,00 28 000.00 0,00 28 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000.00 3 000,00 0,00 3 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 094.00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 627 000,00 627 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 602 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 475 000.00 475 000.00 25 000.00 0,00 25 000,00 450 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

450 000,00 450 000,00 0.00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Intemet 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0.00 4 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonamej publicznej sieci 
telefonicznej. 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 152 000.00 152 000,00 0.00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

152 000.00 152 000,00 0,00 0,00 0.00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 653 200.00 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 549 700,00 549 700,00 549 700,00 0.00 

92601 Obiekty sportowe 550 700,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 700.00 549 700,00 549 700,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 207,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 338 207.00 338 207,00 338 207,00 0,00 

Strona 9z 10 



Dii& Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżąca 

. świadczenia na 
rzecz osób 
fizyCznyc,h• • ' 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
odziałem 

środków, o 
któiych mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wypłaty z tytułu 
poręczeń., 

"aranc4' 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objede 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

- wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z  streaatluiztoawycjąchich  

zadań; 

na "gramy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 	3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 493,00 211 493,00 211 493,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 13 582 564,00 9 150 874,00 5 441 704,00 2 706 174,00 2 735 530,00 3 296 270,00 255 900,00 0,00 0,00 157 000,00 4 431 690,00 4 331 690,00 1 810 734,00 100 000,00 

WÓJT GM Y BRODY 

Marzen Bernat 

Strona 10 z 10 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018

